关于XXX同志入党的政治审查报告
XXX，女／男，X族， XX省XX市XX区／县人，X年X月X日出生，现就读于中国科学技术大学数学科学学院XXXX级XXXX班。
一、个人简介
X年X月至X年X月，就读于XXX小学；
X年X月至X年X月, 就读于XXX中学；
X年X月至X年X月，就读于XXX高中；
X年X月至X年X月，就读于XXX大学；
二、直系亲属关系
父亲：XXX，X族，XX职业，群众／党员
母亲：XXX，X族，XX职业，群众／党员
三、主要社会关系
爷爷：XXX，X族，XX职业，群众／党员
奶奶：XXX，X族，XX职业，群众／党员
外婆：XXX，X族，XX职业，群众／党员
外公：XXX，X族，XX职业，群众／党员
四、政治历史和现实表现情况
经审查，XXX同志维护党的路线，方针、政策，认真学习中国特色社会主义理论体系，政治表现良好。政治历史清楚，在重大政治斗争中，旗帜鲜明、立场坚定，始终与党中央保持高度一致，政治上比较成熟，在日常生活中，既能自觉遵纪守法，模范遵守社会公德。
政治审查中，XXX同志的直系亲属及主要社会关系拥护党的领导，自觉遵守党纪国法，政治历史清楚。
该同志于X年X月X日向党支部递交入党申请书，X年X月被确定为入党积极分子。培养教育期间，该同志能认真学习党的基本知识，工作认真主动，积极参加社会实践，经常向党组织汇报思想、工作情况。经过党组织的教育培养，该同志进一步提高了思想觉悟，端正了入党动机，能在学习、工作、生活中以共产党员的标准要求自己，发挥模范带头作用。
该同志在中国科学技术大学学习期间，认真学习党的基本知识，思想积极，要求进步；刻苦钻研业务和知识，工作认真负责，积极肯干，勤奋踏实；组织纪律观念较强，严格遵守各项规章制度，自觉摆正个人与集体的关系；生活朴实，作风正派，团结同志；学习成绩优异，同时能积极带动身边的同学学习。不足之处：工作中处理事情会比较着急。
五、审查意见
经过政治审查，没有发现XXX同志在政治上存在问题，也没有发现XXX同志直系亲属和现有社会关系存在影响其加入组织的问题，同意其加入党组织，拟提交党支部大会讨论表决。
中共中国科学技术大学数学科学学院委员会
         年      月      日